
U C H W A Ł A    Nr VIII/67/2003 
 
Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28 października  2003 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2003 rok. 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.109, 
110,124 ust.1 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych(Dz.U.Nr 
15 poz.148 z 2003r. ze zmianami). 
 
 
RADA GMINY W MIEŚCISKU UCHWALA CO NASTĘPUJE  : 
 
 

§ 1  
 

W Uchwale Nr III/25/2002 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 19 grudnia 2003 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2003 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                              w złotych 
 
1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                      67.695                  
   § 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
   Nr III/25/2002 Rady Gminy w Mieścisku 
   z dnia 19 grudnia 2002 roku zwiększa się 
   o kwotę 67.695 zł i po zmianach wynosi                                            8.550.606                            
   w tym na zadania zlecone                                                                     585.820                                
   zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                       67.695                                    
   §1 punkt 2 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
    Nr III/25/2002 Rady Gminy w Mieścisku  
    z dnia 19 grudnia 2002 roku zwiększa się   
    o kwotę 67.695 zł i po zmianach wynosi                                           8.612.336                   
     w tym na zadania zlecone                                                                   585.820                                
     zgodnie z załącznikiem nr 2                                                               
 
 
 
 

§ 2 
 
§ 10a Uchwały Nr III/25/2002 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 19 grudnia 2002 roku 
w sprawie : budżetu Gminy na 2003 rok otrzymuje brzmienie: określa się wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne w gminie Mieścisko na kwotę 1.258.427 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 
 
 

 



- 2 - 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
-1- 

Załącznik nr 1 
  Uchwała nr VIII/67/2003  
 Rady Gminy w Mieścisku 

z dnia 28 października 2003 roku 
 
 
 
 

Zwiększa się dochody o kwotę :     67.695 zł 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 600 – Transport i łączność 

 
10.000 - 245.000 

Rozdz. 60095 – Pozostała działalność 
 

10.000 - 30.000 

§ 083 – wpływy z usług 10.000 - 
 
 
 

30.000 

 Dział 750 – Administracja publiczna 1.195 - 
 

78.495 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin / miast i miast  
              na prawach powiatu / 

1.195 - 
 
 

31.195 

§ 069 – wpływy z różnych opłat 1.195 - 
 
 

6.195 

 Dział 756 – Dochody od osób  
                   prawnych, od osób  
                   fizycznych i od innych  
                   jednostek nie  
                   posiadających  
                   osobowości prawnej 
 

15.000 - 2.113.865 

Rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego,  
              podatku leśnego, podatku  
              od czynności  
              cywilnoprawnych oraz  
              podatków i opłat lokalnych od  
              osób prawnych i innych  
              jednostek organizacyjnych 
 

3.000 - 760.093 

§ 091 – odsetki od nieterminowych wpłat  
           z tytułu podatków i opłat 

3.000 - 9.000 

- 2 - 
 

 



Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego,  
              podatku leśnego, podatku od  
              spadków i darowizn, podatku  
              od czynności  
              cywilnoprawnych oraz  
              podatków i opłat lokalnych od  
              osób fizycznych 
 

12.000 - 722.614 

§ 
§ 

 
§ 

036 – podatek od spadków i darowizn 
050 – podatek od czynności  
          cywilnoprawnych 
069 – wpływy z różnych opłat 

2.000 
3.000 

 
2.000 

- 
- 
 
- 

7.000 
48.000 

 
3.500 

§ 091 – odsetki od nieterminowych wpłat  
           z tytułu podatków i opłat 

5.000 - 
 
 
 

14.000 

 
 Dział 758 – Różne rozliczenia 28.500 - 

 
4.753.931 

Rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji  
              ogólnej dla jednostek  
              samorządu terytorialnego 
 

3.500 - 3.490.248 

§ 292 – subwencje  ogólne z budżetu  
          państwa 
 

3.500 - 3.490.248 

Rozdz. 75805 – Część rekompensująca  
               subwencji ogólnej dla gmin 
 

25.000 - 367.245 

§ 292 – subwencje ogólne z budżetu  
          państwa 
 
 

25.000 - 367.245 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 12.000 - 
 

43.162 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 2.000 
 

- 9.550 

§ 075 – dochody z najmu i dzierżawy    
          składników majątkowych  
          Skarbu Państwa, jednostek  
          samorządu terytorialnego lub  
          innych jednostek zaliczanych do  
          sektora finansów publicznych  
          oraz innych umów o podobnym  
          charakterze 
 
 
 

2.000 - 5.515 

- 3 - 
 

 



Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 10.000 - 10.000 
 

§ 077 – wpływy z tytułu odpłatnego  
          nabycia prawa włas. nierucho. 
 
 
 

10.000 - 10.000 

 Dział 853 –Opieka społeczna 1.000 - 
 

631.519 

Rozdz. 85328 – Usługi opiekuńcze i  
              specjalistyczne usługi  
              opiekuńcze 
 

1.000 - 6.000 

§ 083 – wpływy z usług 1.000 - 6.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 1 - 

 

 



Załącznik Nr 2 do 
Uchwały Nr VIII/67/2003 

Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 28 października 2003r. 

 
 

 
Zwiększa się wydatki o kwotę :      67.695 zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

82.381 18.586 3.542.961 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

52.775 6.275 2.201.738 

§ 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie  
            zaliczane do wynagrodzeń 

- 700 84.200 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe  
             pracowników 

- 2.000 1.227.267 

§ 4040 – dodatkowe wynagro. roczne - 1.270 86.374 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - 300 29.553 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych  

            dydakt. I książek 
- 2.005 6.809 

§ 
§ 
§ 
§ 

4260 – zakup energii 
4270 – zakup usług remontowych 
4300 – zakup usług pozostałych 
4440 – odpisy na zakładowy fundusz  
            świadczeń socjalnych 

48.592 
3.500 
610 
73 

- 
- 
- 
- 

223.074 
37.839 

109.300 
75.237 

 
 
 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 5.900 
 

10.800 933.426 

§ 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie  
            zaliczane do wynagrodzeń 

- 5.000 45.763 

§ 4240 – zakup pomocy naukowych  
            dydakt. i książek 

- 500 3.500 

§ 
§ 
§ 
§ 
§ 
§ 

4260 – zakup energii 
4270 – zakup usług remontowych 
4300 – zakup usług pozostałych 
4410 – podróże służbowe krajowe 
4430 – różne opłaty i składki 
4440 – odpisy na zakładowy fundusz  
             świadczeń socjalnych 
 

- 
300 

5.543 
- 
- 

57 

2.600 
- 
- 

2.200 
500 

- 

5.180 
4.300 

19.897 
2.300 
1.000 

37.050 
 

 
 

- 2 - 
 

 



Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 22.195 - 258.456 
 

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne  
            jednostek budżetowych 
 
 

22.195 - 37.000 

Rozdz. 80114 – Zespoły ekonomiczno –  
              administracyjne szkół 

1.511 
 
 

1.511 97.000 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie  
             roczne 

- 42 4.710 

§ 
§ 
§ 
§ 
§ 
§ 

4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
4270 – zakup usług remontowych 
4300 – zakup usług pozostałych 
4410 – podróże służbowe krajowe 
4430 – różne opłaty i składki 
4440 – odpisy na zakładowy fundusz  
             świadczeń socjalnych 
 
 
 
 
 

- 
- 

1.463 
- 
- 

48 
 

1.006 
200 

- 
200 
63 
- 
 

4.300 
800 

5.543 
300 
137 

1.804 

 Dział 851 – Ochrona zdrowia 
 

2.500 2.500 59.393 

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.500 2.500 
 

59.393 

§ 
§ 

4300 – zakup usług pozostałych 
6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne  
            jednostek budżetowych 
 
 
 
 

- 
2.500 

2.500 
- 

37.787 
2.500 

 Dział 853 – Opieka społeczna 1.000 - 
 

897.329 

Rozdz. 85328 – Usługi opiekuńcze i  
              specjalistyczne usługi  
              opiekuńcze 
 

1.000 - 27.000 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000 - 3.279 
  

 
 

   

 Dział 854 – Edukacyjna opieka  
                    Wychowawcza 
 

10.755 7.855 578.264 

Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne 5.372 3.472 282.735 
- 3 -  

 

 



§ 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie  
            zaliczane do wynagrodzeń 

- 3.472 11.572 

§ 
§ 
§ 
§ 

4010 – wynagrodzenia os. pracowników 
4110 – składki na ubezp. społeczne 
4120 – składki na Fundusz Pracy 
4440 – odpisy na zakładowy fundusz  
             świadczeń socjalnych 
 
 

4.500 
700 
100 
72 

- 
- 
- 
- 

199.558 
38.763 
5.324 

11.269 

Rozdz. 85404 – Przedszkola 5.383 
 

4.383 275.199 

§ 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie  
            zaliczane do wynagrodzeń 

- 480 9.345 

§ 
§ 
§ 
§ 
§ 
§ 
§ 

4010 – wynagrodzenia os. pracowników 
4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
4260 – zakup energii 
4270 – zakup usług remontowych 
4300 – zakup usług pozostałych 
4410 – podróże służbowe krajowe 
4440 – odpisy na zakładowy fundusz  
             świadczeń socjalnych 
 

- 
- 

5.317 
- 
- 
- 

66 

1.800 
600 

- 
550 
890 
63 
- 

152.600 
1.787 

21.191 
31.570 
2.620 

37 
8.985 

     
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr VIII/67/2003 z dnia 28 października 2003r. 
w sprawie : zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2003 rok. 
 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2003 r. zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 
Podstawy wprowadzenia zmian : 
 

1. Pismo Ministra Finansów nr ST5-4820-25g/2003 z dnia 25.09.2003r. zwiększająca 
część oświatową subwencji ogólnej dla gminy Mieścisko na rok 2003 o kwotę 3.500 
zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego. Zwiększenie związane jest z dofinansowaniem remontów mających na 
celu usunięcie zagrożeń dla zdrowia i bezpieczeństwa uczniów i pracowników szkół i 
placówek oświatowych. 

 
 
 
 
Zwiększa się dochody o kwotę :  67.695 zł 
 
 
Dział 600  - Transport i łączność; 
Rozdział 60095 – Pozostała działalność, zwiększa się § 083  o kwotę 10.000 zł jako wpływy z 
usług transportowych świadczonych przez autobusy szkolne należące do Gminy Mieścisko. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna; 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu /, zwiększa się § 069 
wpływy z różnych opłat o kwotę 1.195  zł 
 
  
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej. 
Rozdział 75615 – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych, zwiększa się § 091 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat o kwotę 3.000 zł z uwagi na większą niż planowano spłatę zaległych podatków wraz z 
odsetkami 
 
Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych,  zwiększa się wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 2.000 zł o 
podatek od czynności cywilnoprawnych o 3.000 zł , z wykonania za III kwartał 2003 roku 
wynika, że wpływy z tych podatków przekazywanych przez Urzędy Skarbowe są większe niż 
to zostało zaplanowane. Zwiększa się § 069 – wpływy z różnych opłat o kwotę 2.000 zł  
i odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 5.000 zł z uwagi na 
większe spłaty zaległych podatków wraz z wymaganymi odsetkami.      
 

- 2 - 

 



 
Dział 758 – Różne rozliczenia; 
Rozdział 75801 – część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększa się § 292 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 3.500 zł zgodnie z 
pismem Ministra Finansów nr ST5-4820-25g/2003 jako środki pochodzące z rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej dla gmin z przeznaczeniem na  dofinansowaniem remontów 
mających na celu usunięcie zagrożeń dla zdrowia i bezpieczeństwa uczniów i pracowników 
szkół i placówek oświatowych. 
Rozdział 75805 – część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin, zwiększa się § 292 
subwencje ogólne z budżetu państwa o 25.000 zł planuje się otrzymać zgodnie ze 
sporządzonym sprawozdaniem półrocznym wyższą subwencję rekompensującą. 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie; 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, zwiększa się dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych kwotę 2.000 zł jako wpływ z wpłat jednostek oświatowych. 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół , wprowadza się § 077 – wpływy z tytułu 
odpłatnego nabycia praw własności nieruchomości , zwiększone dochody pochodzą z 
planowanej sprzedaży Fiata Ducato należącego do Gminy Mieścisko. 
 
Dział 853 – Opieka społeczna; 
Rozdział 85328 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się § 083 – 
wpływy z usług , zwiększenie dochodów dotyczy wyższych niż planowano wpływów z usług 
opiekuńczych.  
 
 
 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 67.695 zł 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, zmniejsza się § 3020 nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń  kwotę 700 zł , § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o 
2.000 zł , dodatkowe wynagrodzenie roczne o 1.270 zł,  zakup materiałów i wyposażenia o 
300 zł , zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek o kwotę 2.005 zł . 
Zwiększa się : 
§ 4260 zakup energii o kwotę 48.592 zł na zakup oleju opałowego na ogrzewanie budynków 
szkół w okresie X-XII 2003r. ponieważ z wydatków bieżącego roku zapłacono 55.092 zł 
zobowiązań z roku poprzedniego oraz cena oleju opałowego w okresie wiosennym była 
wyższa niż planowano,  
§ 4270 zakup usług remontowych o kwotę 3.500 zł na dofinansowanie remontów  mających 
na celu usunięcie zagrożeń dla zdrowia i bezpieczeństwa uczniów Pismo Ministra Finansów 
ST5-4820-25g/2003 zwiększającą część oświatowej subwencji ogólnej, 
§ 4300 – o kwotę 610 zł w związku z koniecznością wysłania pracownika na szkolenie na 
uprawnienia energetyczne, 
 
 

- 3 - 

 



 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 73 zł w związku z 
rozliczeniem kwoty odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych po ogłoszeniu przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego wysokości podstawy odpisu na rok 2003, 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja, zmniejsz się : § 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń o kwotę 5.000 zł, § 4240 – zakup pomocy naukowych dydaktycznych i 
książek o 500 zł , § 4260 – zakup energii o kwotę 2.600 zł , podróże służbowe krajowe o 
2.200 zł i różne opłaty i składki o 500 zł. 
Zwiększa się : 
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 300 zł na remont kserokopiarki, 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.543 zł na zapłacenie rachunków do Szkoły 
Językowej, 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 57 zł w związku z 
rozliczeniem kwoty odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych po ogłoszeniu przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego wysokości podstawy odpisu na rok 2003, 
 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, zwiększa się § 6060 – wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 22.195 zł z przeznaczeniem za częściowy 
zakup Busa dla Gminy Mieścisko, który zostanie przeznaczony do dowozu dzieci do szkół. 
 
Rozdział 80114 – Zespoły ekonomiczno – administracyjne szkół, zmniejsz się :  § 4040 – 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 42 zł , § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 1.006 zł , § 4270 – zakup usług remontowych o 200 zł , podróże służbowe krajowe o 
200 zł i różne opłaty i składki o 63 zł . 
Zwiększa się  :  
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.463 zł w związku z opłatami za przedłużenie 
gwarancji za programy komputerowe do prowadzenia księgowości , kadr i płac, 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 48 zł w związku z 
rozliczeniem kwoty odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych po ogłoszeniu przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego wysokości podstawy odpisu na rok 2003, 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia; 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zmniejsz się zakup usług pozostałych o 
kwotę 2.500 zł , przenosząc środki do wprowadzonego § 6060 – wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych przeznaczając je na zakup sprzętu komputerowego na 
stanowisko sekretarza Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 
 
 
Dział 853 – Opieka społeczna ; 
Rozdział 85328 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się zakup 
usług pozostałych o kwotę 1.000 zł. 
 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza; 
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne, zmniejsza się § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 3.472 zł, 
Zwiększa się : 
 

- 4 - 

 



 
 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.500 zł w związku z przesunięciem 
nauczyciela świetlicy na zastępstwo w Szkole Podstawowej, 
§ 4110 – składki na ubezpieczeni społeczne o kwotę 700 zł i składki na Fundusz Pracy o 
100 zł w związku ze zwiększeniem wynagrodzeń, § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 72 zł w związku z rozliczeniem kwoty odpisu na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych po ogłoszeniu przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
wysokości podstawy odpisu na rok 2003, 
Rozdział 85404 – Przedszkola, zmniejsza się § 3020  nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń  kwotę 480 zł , § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 
kwotę 1.800 zł , § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 600 zł , § 4270 – zakup usług 
remontowych o 550 zł , zakup usług pozostałych o 890 zł i podróże służbowe krajowe o 63 zł. 
Zwiększa się : 
§ 4260 – zakup energii o kwotę 5.317 zł na zakup oleju opałowego na ogrzewanie 
przedszkola w okresie X-XII 2003 r. oraz zapłacenie rachunków za ogrzewanie Sali w Domu 
Kultury,  
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 66 zł w związku z 
rozliczeniem kwoty odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych po ogłoszeniu przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego wysokości podstawy odpisu na rok 2003, 
 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 3  
do Uchwały Rady Gminy nr VIII/67/2003  

 z dnia 28.10.2003r. 
 

WYDATKI  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  GMINIE  MIEŚCISKO 
 

Wielkość wydatków w latach 
2003 2004 2005 2006 

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu 
inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyjne 

Wydatki 
poniesione 
do 2002 Środki 

własne 
Inne 

źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   I. Utwardzenie dróg 
gminnych 

 2.978.394 208.600 519.997 215.000 612.297 382.500 265.000 475.000 150.000 150.000 

1. 600 60016 Utwardzanie ulic na 
Osiedlu Młodych w M-ku – 

etap I zad. 1 

2002-2003 309.033 134.100 174.933 0 0 0 0 0 0 0 

2. 600 60016 Utwardzenie ulic na 
Osiedlu Młodych  w M-ku 

– etap I,  
zadanie 2 

2002-2004 465.297 15.500 0 0 227.297 222.500 0 0 0 0 

3. 600 60016 Odwodnienie ulic na Os. 
Młodych w M-ku 

2002-2004 63.500 23.500 20.000 0 10.000 10.000 0 0 0 0 

4. 600 60016 Utwardzenie ulic na Os. 
Młodych w  M-ku – etap II 

2003-2005 665.000 0 0 0 225.000 0 115.000 325.000 0 0 

5. 600 60016 Budowa nawierzchni 
asfaltowej na drogach 

gminnych 

2002-2006 1.040.564 35.500 230.064 175.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

6 600 60017 Budowa chodników na 
terenie gminy 

2003-2006 435.000 0 95.000 40.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 

   II. Wodociągowanie wsi  550.721 29.021 426.700 0 95.000 0 0 0 0 0 
7. 010 01010 Sieć wodociągowa dla wsi 

Wybranówko 
2002-2003 20.000 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 

8. 010 01010 Sieć wodociagowa do wsi 
Budziejewko 

2002-2003 55.793 13.500 42.293 0 0 0 0 0 0 0 

9. 010 01010 Sieć wodociągowa do wsi 
Zakrzewo 

2002-2003 89.546 15.521 74.025 0 0 0 0 0 0 0 

10. 010 01010 Sieć wodociągowa dla wsi 
Piastowice i Gorzewo 

2004 95.000 0 0 0 95.000 0 0 0 0 0 

11. 010 01010 Modernizacja stacji 
uzdatniania wody we wsi 

Żabiczyn 

2003 290.382 0 290.382 0 0 0 0 0 0 0 

   III. Sanitacja wsi  2.356.118 1.134.888 41.230 0 200.000 200.000 355.000 425.000 0 0 
12. 010 01010 Modernizacja Oczyszczalni 

Ścieków Popowo Kościelne 
2001-2003 1.176.118 1.134.888 41.230 0 0 0 0 0 0 0 

13. 010 01010 Budowa Oczyszczalni 
Ścieków i kanalizacji 

sanitarnej dla wsi Żabiczyn  

2003-2005 570.000 0 0 0 
 

100.000 100.000 170.000 200.000 0 0 

 



14. 010 01010 Kanalizacja sanitarna dla 
wsi Popowo Kościelne 

2003-2005 610.000 0 0 0 100.000 100.000 185.000 225.000 0 0 

   IV. Oświata  3.275.000 0 47.000 0 78.000 0 1.000.000 1.000.000 550.000 600.000 
 

15. 
16. 

801 
801 

80195 
80113 

Budowa Sali Gimnastycznej 
w M-u 

Zakup Busa 

2003-2006 
2003-2004 

3.200.000 
75.000 

0 
0 

10.000 
37.000 

0 
0 

40.000 
38.000 

0 
0 

1.000.000 
0 

1.000.000 
0 

550.000 
0 

600.000 
0 

   V. Urząd Gminy  67.500 0 2.500 0 35.000 0 15.000 0 15.000 0 
17. 

 
18. 

750 
 

851 

75023 
 

85154 

Zakup sprzętu 
komputerowego i 

oprogramowań 
Zakup sprzętu 

komputerowego 

2004-2006 
 
2003 

 
65.000 

2.500 

 
0 
0 

 
0 

2.500 

 
0 
0 

 
35.000 

0 

 
0 
0 

 
15.000 

0 

 
0 
0 

 
15.000 

0 

 
0 
0 

 
 

19. 

 
 

921 
 

 
 

92120 
 

VI. Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

Zakup gruntu 

 
 
2003-2003 

6.000 
 

6.000 

0 
 

0 

6.000 
 

6.000 

0 
 

0 

0 
 

0 

0 
 

0 

0 
 

0 

0 
 

0 

0 
 

0 

0 
 

0 
 

ŁĄCZNIE I + II + III + IV + V 9.233.733 1.372.509 1.043. 427 215.000 1.020297 582.500 1.635.000 1.900.000 715.000 750.000 
Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy 
Mieścisko. 
 
 

 


